СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2017 г.

                   № 28-6-9
д. Ворошнево

О передаче муниципального имущества
МО «Ворошневский сельсовет» в муниципальную

собственность муниципального района

«Курский район» Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Распоряжением Администрации Курского района Курской области от 25.12.2017 г. №537 «О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области
РЕШИЛО:
          1. Передать  имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский  сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский  район» Курской области, согласно приложению.
          2.   Исключить из  реестра муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет» реестровую запись №72 , согласно приложению к настоящему Решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ворошневского  сельсовета Курского  района.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Ворошневского  сельсовета

Курского района Курской области

         К.Н.Вялых
Глава Ворошневского сельсовета

         Н.С. Тарасов
Приложение
к Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области

от 25.12.2017 г. № 28-6-9
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Курский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуальные признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Водоснабжение д. Ворошнево и д. Рассыльная Курского района Курской области, I очередь строительства (Водонакопительный резервуар 250 куб.м.)
	Курская область, Курский район,   Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево
	реестровый номер – 72,  кадастровый номер - 46:11:050203:657,объем - 250 куб.м.

	2
	Водоснабжение д. Ворошнево и д. Рассыльная Курского района Курской области, I очередь строительства (Водонакопительный резервуар 250 куб.м)
	Курская область, Курский район,   Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево
	реестровый номер – 72,  кадастровый номер - 46:11:050203:658,объем - 250 куб.м..

	3
	Водоснабжение д. Ворошнево и д. Рассыльная Курского района Курской области, I очередь строительства (Водонапорная сеть)
	 Курская область, Курский район,   Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево
	 реестровый номер – 72, кадастровый номер - 46:11:050203:659, протяженность – 2147 м.

	4
	Нежилое здание (Водоснабжение д. Ворошнево и д. Рассыльная Курского района Курской области, I очередь строительства)
	Курская область, Курский район,   Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево
	реестровый номер -72, кадастровый номер – 46:11:050203:660, площадь – 106,2 м2

	5
	Нежилое здание (Водоснабжение д. Ворошнево и д. Рассыльная Курского района Курской области, I очередь строительства)
	Курская область, Курский район,   Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево
	реестровый номер – 72, кадастровый номер – 46:11:050203:661, площадь – 24 м2